
Navn Alder Arbeidssted Sektor Utdanning Tidligere verv i foreningen Saker engasjert i
Inger Næstby 55 Arbeidstilsynet, Mosjøen Stat Geografi hovedfag, NTNU;

Master i organisasjon og ledelse, 

Universitetet Nord

Hovedtillitsvalgt for Samfunnsviterne i Arbeidstilsynet fra 

2010.

Hovedtillitsvalgt for Akademikerne i Arbeidstilsynet 2013-

2015 og 2018-2022

Lokal tillitsvalgt for Samfunnsviterne i Arbeidstilsynet 

Nordland fra ca. 2002.

Styremedlem fylkesstyret Nordland ca. 2001-2005?

Nestleder og leder av fylkesstyret Finnmark 1996-2000

•	Arbeidsmiljø generelt, men særlig psykososialt og 

organisatorisk arbeidsmiljø (følger av jobben)

•	Lønnsforhold og lønningssystemer for våre medlemmer

•	Tilrettelegging på jobb for sykmeldte, seniorer og generelt 

mangfold. 

•	Ønsker å arbeide for bedre muligheter for etter- og 

videreutdanning. 

Vegard Dybvik 48 Husbanken Stat Er hovedtillitsvalgt

Jørn Jønsberg 58 Nordland politidistrikt Stat Master in Business AdministrationTidligere tillitsvalgt i Fellesorganisasjonen, både lokalt og 

nasjonalt.

Har vært tillitsvalgt i Nordland politidistrikt siden oktober 

2020. 

Arne Ivar Mikalsen 52 Sektor: Undervisning: 

Ansatt:Nordland Fylkeskommune.

Lektor med tilleggsutdanning. 

Ansatt Nettskolen i Nordland

KS Cand.Polit grad fra UIO,

Hovedfag Sosialantropologi 

Har vært styremedlem, og leder i Nordland.

Samt deltatt i diverse utvalg i Samfunnsviterne over år. 

Samt forhandlet lønn lokalt rundt i Nordland. 

Som akademiker/samfunnsviter bosatt i en typisk 

distriktskommune, Hadsel, i et typisk distriktsfylke, Nordland. Så 

er mitt engasjement mye rettet inn mot å få politikere, 

administrasjon og næringsliv/arbeidsliv til å forstå nytten og 

viktigheten av akademisk arbeidskraft.

Type "utdanning lang". Det er et nokså ensidig fokus på yrkesfag 

her oppe. 

Det er vel og bra med yrkesfag, men man glemmer veldig ofte av 

å se etter vår type kompetanse. 

Eirik Moldrem 41 Vefsn kommune KS Trad Mastergrad i didaktikk og 

organisasjonslæring

Er hovedtillitsvalgt Jeg har i det siste året engasjert meg i noe fagforeningarbeide 

og kanskje spesielt lønnsforhandlinger. Jeg liker å titte litt bak 

maskineriet og jeg føler jeg kan bidra - så jeg melder med dette 

min interesse!


